EDITAL Nº 073/2021 - PROCESSO SELETIVO N.º 05/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
(Republicada por ter saído com incorreção)

Constou erro na coluna “ordem” da lista geral para Assistente Social Educacional

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de Birigui, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no Edital nº. 073/2021, tendo em vista o esgotamento do prazo para recursos contra o
resultado da prova escrita e dos títulos, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do
Processo Seletivo nº. 05/2021, para as funções de Assistente Social Educacional e Psicólogo
Educacional, na seguinte conformidade:

I – Dos Recursos interpostos:

ORD NOME FUNÇÃO RG RECURSO DECISÃO

1. ANÉZIA GABAS DOS SANTOS ASSIST. SOC. ED 13664188-X
Contagem dos títulos
(sem o verso e fora do

prazo para apresentação)
INDEFERIDO

II – Da Classificação Final:

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

a) Resultado – Pessoa com Deficiência (PcD):

ORD NOME RG NASC. PROVA TÍTULOS TOTAL

1. GLEICE APARECIDA FERRANTE DA SILVA 481268327 10/04/1992 11,00 --- 11,00

b) Resultado – Lista Geral:

ORD NOME RG NASC. PROVA TÍTULOS TOTAL

1. ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 32367748-4 02/08/1979 17,00 --- 17,00

2. ANÉZIA GABAS DOS SANTOS 13664188-X 13/04/1963 15,00 --- 15,00

3. RENATA CRISTINA AGUILAR SOCORRO 28.697.500-2 16/05/1978 15,00 --- 15,00

4. ELEN CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 447809441 06/05/1989 15,00 --- 15,00

5. RENATA CRISTIANE RODRIGUES PARRECHIO 248635475 28/05/1975 14,00 --- 14,00

6. NILIANI CLELIA BURIOLA GONÇALVES 6.542.954 15/10/1978 14,00 --- 14,00

7. TAMIRES SILVA DE SOUZA GOMES 405065656 28/07/1987 14,00 --- 14,00

8. MILENE DE SOUZA GONÇALVES 790242 13/12/1961 13,00 --- 13,00

9. SILVIA REGINA XAVIER 18706155-5 04/06/1968 13,00 --- 13,00

10. REGIANE ALVES TENORIO CAVALCANTE SILVA 40.670.132-5 10/06/1987 13,00 --- 13,00

11. ANA CLAUDIA BRANDÃO CIDREIRA 45.388.946-3 02/06/1996 13,00 --- 13,00

12. SANDRA VALÉRIA BONATO MANARELLI 204284508 27/04/1969 12,00 --- 12,00

13. ZENILDA FERREIRA DA SILVA SOARES 212227671 22/11/1972 12,00 --- 12,00

14. VANDERLEIA KARKOSKI BERTAGNOLI CARDOSO 292383538 09/01/1977 12,00 --- 12,00

Prefeitura Municipal de BIRIGUI

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp

26/10/2021
Edição Extra

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS OUTROS ATOS DE CONCURSO/PROCESSO SELETIVO

Página 2

15. ELIANE GONÇALVES DE ANDRADE 40.670.195-7 29/12/1983 11,00 1,00 12,00

16. EVELIN NOGUEIRA DOS SANTOS 434609614 26/06/1987 12,00 --- 12,00

17. GENI ALVES CABRAL GOMES 36434723 5 22/11/1969 11,00 --- 11,00

18. EDENISE APARECIDA MAMEDE IORI 25633173-x 08/04/1975 11,00 --- 11,00

19. FERNANDA RAQUEL BARROS 320452207 19/02/1978 11,00 --- 11,00

20. GIORGIA FERNANDA CESÁRIO PEREIRA 330675321 03/06/1981 11,00 --- 11,00

21. LUCIANA DA SILVA MARTILIANO 403211414 10/05/1988 11,00 --- 11,00

22. ROSANA BERNARDES PEREIRA DA SILVA 414250679 01/08/1988 11,00 --- 11,00

23. GLEICE APARECIDA FERRANTE DA SILVA (PcD) 481268327 10/04/1992 11,00 --- 11,00

24. NAYNE CRISTINA DE ABREU CASSIANO 417452986 20/02/1996 11,00 --- 11,00

25. MARIA CRISTINA NATAL MIOTTO 17.645.364-7 30/06/1970 10,00 --- 10,00

26. JOSIMARA PESSOA 268448474 13/10/1973 10,00 --- 10,00

27. MAIRA SÍLVIA SOUZA CAPELLO 307432269 14/12/1980 10,00 --- 10,00

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

a) Resultado – Lista Geral:

ORD NOME RG NASC. PROVA TÍTULOS TOTAL

1. MICHELI BUTTIGNON LIMA 400515428 22/07/1983 17,00 --- 17,00

2. BRENDA CRISTINA MARIANO 570497243 27/10/1999 15,00 --- 15,00

3. KAUE HENRIQUE MARIANO CARVALHO 586156999 09/04/2001 15,00 --- 15,00

4. SANDRA DA COSTA ADONIS 418121138 23/02/1983 14,00 --- 14,00

5. BRUNA AMÉLIA MOREIRA SARAFIM DA SILVA 447534956 08/02/1989 14,00 --- 14,00

6. LARISSA BARBOSA DE OLIVEIRA 462589705 15/04/1990 14,00 --- 14,00

7. BIANCA DE MELO 41582861-2 01/09/1994 14,00 --- 14,00

8. MARIANE APARECIDA PEREIRA 40863084x 25/06/1994 13,00 --- 13,00

9. KAROLINE DE SOUZA STRINGHETTA 37.821.292-8 08/11/1994 13,00 --- 13,00

10. LARISSA BRUNA IGNEZ SOARES 41620779-0 12/11/1994 13,00 --- 13,00

11. MARIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 369252809 14/10/1996 13,00 --- 13,00

12. DANIEL CESAR MACIEL 45735009-X 18/05/1998 13,00 --- 13,00

13. LUCIANA FERRETI MARINHO 46271378 -7 15/04/1990 11,00 1,00 12,00

14. GABRIELA LOVERDI CARRASCO DOS SANTOS 488743242 18/01/1993 12,00 --- 12,00

15. BEATRIZ BERTUCCI DO AMARAL 41.557.887-5 09/09/1993 12,00 --- 12,00

16. DÉBORA DE SOUZA SILVA 569524301 26/08/1998 12,00 --- 12,00

17. PRISCILA PAELO 33570669-1 10/05/1982 11,00 --- 11,00

18. CAROLINE ANDRADE MEIRA 435253025 20/07/1993 11,00 --- 11,00

19. VANESSA POLIZEL 418393217 27/08/1981 10,00 --- 10,00

20. CARLA RENATA PEREIRA BAIETA 48.362.154-7 29/07/1992 10,00 --- 10,00

21. LETICIA YUMURA PELOI 353859904 17/09/1994 10,00 --- 10,00

22. MARIA EDUARDA SILVA DE ARAUJO 53953576x 07/09/1998 10,00 --- 10,00

Birigui/SP, 26 de outubro de 2021.

LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeitura Municipal de BIRIGUI

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp

26/10/2021
Edição Extra

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS OUTROS ATOS DE CONCURSO/PROCESSO SELETIVO

Página 3

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de BIRIGUI

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp

26/10/2021
Edição Extra

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS OUTROS ATOS DE CONCURSO/PROCESSO SELETIVO

Página 4